



|                               |                                                                               |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: صنایع جوشکاب بزد        | سرمایه ثبت شده: 24,100                                                        |
| نماد: بکاب                    | سرمایه ثبت نشده: 0                                                            |
| کد صنعت (ISIC): 313005        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/06/31 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران                                         |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی نشده                             |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۴۵,۲۵۹                                | ۳۷,۳۰۰                                   | ۳۰۶,۳۸۶                                  | ۳۲         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۳۵,۴۹۸)                              | (۲۹,۸۱۷)                                 | (۱۶۱,۳۰۶)                                | (۱۹)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۹,۷۶۱                                 | ۷,۴۸۳                                    | ۴۵,۰۸۰                                   | ۳۲         |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۳,۶۵۸)                               | (۵,۳۱۷)                                  | (۲۲,۵۰۳)                                 | ۳۰         |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۰                                     | ۰                                        | ۱,۸۲۰                                    |            |
| سایر هزینه‌ها                                              | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۶,۱۰۳                                 | ۲,۱۶۶                                    | ۲۴,۳۹۷                                   | ۱۸۲        |
| هزینه‌های مالی                                             | (۱,۰۲۵)                               | (۱,۰۳۰)                                  | (۲,۹۸۸)                                  | ۰          |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۰                                     | ۷                                        | ۲۵                                       | --         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۱۳۰                                   | ۰                                        | ۱,۳۴۶                                    |            |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۵,۱۹۸                                 | ۱,۱۴۳                                    | ۲۱,۷۸۰                                   | ۳۵۵        |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                                   | (۱,۰۳۹)                               | ۰                                        | (۴,۳۴۴)                                  | --         |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۴,۱۵۹                                 | ۱,۱۴۳                                    | ۱۷,۴۳۶                                   | ۲۶۴        |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                       |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۴,۱۵۹                                 | ۱,۱۴۳                                    | ۱۷,۴۳۶                                   | ۲۶۴        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                       |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۲۵۳                                   | ۹۰                                       | ۱,۰۱۲                                    | ۱۸۱        |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | (۸۰)                                  | (۴۲)                                     | (۲۸۹)                                    | (۹۰)       |

|                                                      |        |        |        |     |
|------------------------------------------------------|--------|--------|--------|-----|
| ناشی از عملیات در حال تداوم                          | ۱۷۳    | ۴۸     | ۷۲۳    | ۲۶۰ |
| ناشی از عملیات متوقف شده                             | ۰      | ۰      | ۰      |     |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               | ۱۷۳    | ۴۸     | ۷۲۳    | ۲۶۰ |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | ۱۷۳    | ۴۷     | ۷۲۳    | ۲۶۸ |
| سرمایه                                               | ۲۴,۱۰۰ | ۲۴,۱۰۰ | ۲۴,۱۰۰ |     |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |        |        |        |     |
|                                                      |        |        |        |     |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |        |        |        |     |
|                                                      |        |        |        |     |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |        |        |        |     |
|                                                      |        |        |        |     |

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                          | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                                 | ۴,۱۵۸                    | ۱۱۱,۱۱۱                                  | ۱۷,۴۳۵                                   | (۹۶)       |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                          |                                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۴,۱۵۸                    | ۱۱۱,۱۱۱                                  | ۱۷,۴۳۵                                   | (۹۶)       |

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                      | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ | درصد تغییر |
|--------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                          |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌ها                |                                       |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیر جاری      |                                       |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود    | ۳۱,۶۸۷                                | ۳۱,۶۷۹                                   | ۳۰,۳۰۱                                   | ۰          |
| سرمایه‌گذاری در املاک    | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود       | ۵,۱۰۰                                 | ۵,۱۰۰                                    | ۲۹۲                                      | ۰          |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۵,۸۸۲                                 | ۵,۸۸۲                                    | ۵,۸۸۲                                    | ۰          |
| دریافتنی‌های بلندمدت     | ۵۳,۷۹۹                                | ۵۰,۸۱۴                                   | ۵۷,۷۹۶                                   | ۴          |

|     |         |         |         |                                       |
|-----|---------|---------|---------|---------------------------------------|
| •   | ۸,۶۹۰   | ۱۴,۹۴۴  | ۱۴,۹۴۴  | سایر دارایی‌ها                        |
| ۳   | ۹۳,۹۶۱  | ۹۸,۴۱۹  | ۱۰۰,۴۱۲ | جمع دارایی‌های غیرجاری                |
|     |         |         |         | دارایی‌های جاری                       |
| •   | ۷,۶۵۳   | ۱,۴۳۳   | ۱,۴۳۳   | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               |
| ۳   | ۵۳,۳۹۶  | ۴۶,۵۳۰  | ۴۷,۹۰۳  | موجودی مواد و کالا                    |
| ۶   | ۳۷,۳۰۶  | ۶۳,۴۹۸  | ۶۵,۹۷۱  | دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها |
|     | •       | •       | •       | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            |
| ۱۸۳ | ۹۳۸     | ۳,۲۱۹   | ۹,۱۰۸   | موجودی نقد                            |
| ۹   | ۹۹,۱۹۲  | ۱۱۳,۶۷۰ | ۱۳۴,۴۰۵ |                                       |
|     | •       | •       | •       | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      |
| ۹   | ۹۹,۱۹۲  | ۱۱۳,۶۷۰ | ۱۳۴,۴۰۵ | جمع دارایی‌های جاری                   |
| ۶   | ۱۹۳,۱۵۳ | ۳۱۳,۰۸۹ | ۳۳۴,۸۱۷ | جمع دارایی‌ها                         |
|     |         |         |         | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |
|     |         |         |         | حقوق مالکانه                          |
| •   | ۱۵,۴۰۰  | ۳۴,۱۰۰  | ۳۴,۱۰۰  | سرمایه                                |
|     | ۸,۷۰۰   | •       | •       | افزایش سرمایه در جریان                |
|     | •       | •       | •       | صرف سهام                              |
|     | •       | •       | •       | صرف سهام خزانه                        |
| •   | ۱,۵۴۰   | ۳,۴۱۰   | ۳,۴۱۰   | اندوخته قانونی                        |
| •   | ۳,۱۵۰   | ۳,۱۵۰   | ۳,۱۵۰   | سایر اندوخته‌ها                       |
|     | •       | •       | •       | مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها          |
|     | •       | •       | •       | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          |
| ۶   | ۵۶,۸۹۶  | ۷۳,۷۰۸  | ۷۷,۸۶۷  | سود (زیان) انباشته                    |
|     | •       | •       | •       | سهام خزانه                            |
| ۴   | ۸۴,۶۸۶  | ۱۰۳,۳۶۸ | ۱۰۶,۵۳۷ | جمع حقوق مالکانه                      |
|     |         |         |         | بدهی‌ها                               |
|     |         |         |         | بدهی‌های غیرجاری                      |
| •   | ۱۰,۶۷۶  | ۹,۸۱۰   | ۹,۸۱۱   | پرداختنی‌های بلندمدت                  |
|     | •       | •       | •       | تسهیلات مالی بلندمدت                  |
| (۱) | ۸,۳۸۳   | ۱۱,۳۱۷  | ۱۱,۱۴۸  | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان       |
| (۱) | ۱۸,۹۵۹  | ۳۱,۱۳۷  | ۳۰,۹۵۹  | جمع بدهی‌های غیرجاری                  |
|     |         |         |         | بدهی‌های جاری                         |
| ۳۵  | ۳۱,۳۳۷  | ۳۸,۳۳۱  | ۴۷,۸۵۵  | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها |
| •   | ۷,۳۰۹   | ۸,۳۳۰   | ۸,۳۴۸   | مالیات پرداختنی                       |
| (۱) | ۵,۱۹۱   | ۵,۰۳۶   | ۵,۰۱۰   | سود سهام پرداختنی                     |
| ۳   | ۳۷,۱۱۳  | ۳۱,۰۷۸  | ۳۳,۱۰۳  | تسهیلات مالی                          |
| (۳) | ۳,۱۶۰   | ۳,۷۳۷   | ۳,۶۵۱   | ذخایر                                 |

|                                                    |         |         |         |      |
|----------------------------------------------------|---------|---------|---------|------|
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۴۶۴     | ۲,۲۸۲   | ۲۴,۴۹۸  | (۸۰) |
|                                                    | ۹۷,۳۳۱  | ۸۸,۵۹۴  | ۸۸,۵۰۸  | ۱۰   |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰       | ۰       | ۰       |      |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۹۷,۳۳۱  | ۸۸,۵۹۴  | ۸۸,۵۰۸  | ۱۰   |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۱۱۸,۳۹۰ | ۱۰۹,۷۳۱ | ۱۰۷,۴۶۷ | ۸    |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۲۳۴,۸۱۷ | ۲۱۲,۰۸۹ | ۱۹۳,۱۵۳ | ۶    |

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                     | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل  |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱                                                     | ۱۵,۴۰۰ | ۸,۷۰۰                  | ۰        | ۰              | ۱,۵۴۰          | ۲,۱۵۰           | ۰                             | ۰                            | ۴۹,۱۷۲             | ۰          | ۷۶,۹۶۲  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۷,۷۲۴              | ۰          | ۷,۷۲۴   |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰       |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱                                     | ۱۵,۴۰۰ | ۸,۷۰۰                  | ۰        | ۰              | ۱,۵۴۰          | ۲,۱۵۰           | ۰                             | ۰                            | ۵۶,۸۹۶             | ۰          | ۸۴,۶۸۶  |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                    |        |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |         |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |        |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۱۷,۴۳۵             |            | ۱۷,۴۳۵  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۶۰۸                | ۰          | ۶۰۸     |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰       |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱            | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۱۸,۰۴۳             | ۰          | ۱۸,۰۴۳  |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |        |                        |          |                |                |                 | ۰                             | ۰                            |                    |            | ۰       |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                            | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۱۸,۰۴۳             | ۰          | ۱۸,۰۴۳  |
| سود سهام مصوب                                                           |        |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۳۶۱)              |            | (۳۶۱)   |
| افزایش سرمایه                                                           | ۸,۷۰۰  |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۸,۷۰۰   |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |        | (۸,۷۰۰)                | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              |                    |            | (۸,۷۰۰) |
| خرید سهام خزانه                                                         |        |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | ۰          | ۰       |
| فروش سهام خزانه                                                         |        |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | ۰          | ۰       |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |        |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              |                    | ۰          | ۰       |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |        |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰       |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |        |                        |          |                | ۸۷۰            |                 |                               |                              | (۸۷۰)              |            | ۰       |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |        |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰       |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                     | ۲۴,۱۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۲,۴۱۰          | ۲,۱۵۰           | ۰                             | ۰                            | ۷۳,۷۰۸             | ۰          | ۱۰۲,۳۶۸ |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                 |        |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |         |
| سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                      |        |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۴,۱۵۹              |            | ۴,۱۵۹   |

|                                                         |        |   |   |   |       |       |   |   |   |   |         |
|---------------------------------------------------------|--------|---|---|---|-------|-------|---|---|---|---|---------|
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |        |   |   |   |       |       |   |   |   |   |         |
| سود (زیان) جامع دردوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰       | ۰      | ۰ | ۰ | ۰ | ۰     | ۰     | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴,۱۵۹   |
| سود سهام مصوب                                           |        |   |   |   |       |       |   |   |   |   | ۰       |
| افزایش سرمایه                                           | ۰      |   |   |   | ۰     |       |   |   |   |   | ۰       |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰      |   |   |   | ۰     |       |   |   | ۰ |   | ۰       |
| خرید سهام خزانه                                         |        |   |   |   |       |       |   |   |   |   | ۰       |
| فروش سهام خزانه                                         |        |   |   |   |       |       |   |   |   |   | ۰       |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |        |   |   |   |       |       | ۰ |   |   |   | ۰       |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |        |   |   |   |       |       | ۰ |   |   |   | ۰       |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |        |   |   |   |       |       | ۰ |   |   |   | ۰       |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |        |   |   |   |       |       |   |   |   |   | ۰       |
| مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                                     | ۲۴,۱۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۲,۴۱۰ | ۲,۱۵۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۰۶,۵۲۷ |

## صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |             | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|-------------|------------|
|                                                               |                                       | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                    |                                       |                                          |             |            |
| نقد حاصل از عملیات                                            | ۵,۹۲۵                                 | ۲,۵۶۰                                    | ۱۲,۵۶۹      | ۱۳۱        |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          | ۰                                     | (۱,۶۰۲)                                  | (۲,۲۲۴)     | --         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         | ۵,۹۲۵                                 | ۹۵۸                                      | ۹,۱۴۵       | ۵۱۸        |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |                                       |                                          |             |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۹)                                   | (۹۶)                                     | (۲,۸۵۰)     | ۹۱         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | ۰                                     | ۰                                        | (۲,۵۲۴)     |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |

|                                                                                                                                                                                                                                                    |         |       |       |                                                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-------|------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                    |         | •     | •     | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                           |
| --                                                                                                                                                                                                                                                 | ۲۶      | ۷     | •     | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           |
| ۹۰                                                                                                                                                                                                                                                 | (۶,۳۴۸) | (۸۹)  | (۹)   | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| ۵۸۱                                                                                                                                                                                                                                                | ۲,۷۹۷   | ۸۶۹   | ۵,۹۱۶ | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |         |       |       | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   |
| ۴۰                                                                                                                                                                                                                                                 | (۵۱۶)   | (۴۳)  | (۲۶)  | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              |
| ۴۰                                                                                                                                                                                                                                                 | (۵۱۶)   | (۴۳)  | (۲۶)  | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   |
| ۶۱۳                                                                                                                                                                                                                                                | ۲,۲۸۱   | ۸۲۶   | ۵,۸۹۰ | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           |
| ۲۴۳                                                                                                                                                                                                                                                | ۹۳۹     | ۹۳۹   | ۲,۲۱۸ | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | (۱)     | •     | •     | تاثیر تغییرات نرخ ارز                                      |
| ۴۱۶                                                                                                                                                                                                                                                | ۲,۲۱۹   | ۱,۷۶۵ | ۹,۱۰۸ | مانده موجودی نقد در پایان سال                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | •       | •     | •     | معاملات غیرنقدی                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                                                                                                                                                                                               |         |       |       |                                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |         |       |       |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                                                                                                                                                                                               |         |       |       |                                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |         |       |       |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱                                                                                                                                                                                               |         |       |       |                                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |         |       |       |                                                            |
| اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |         |       |       |                                                            |

| درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده |      |                         |                                 |                |            |                              |            |                |            |                |                                 |                |            |                |
|----------------------------------|------|-------------------------|---------------------------------|----------------|------------|------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|---------------------------------|----------------|------------|----------------|
| نوع کالا                         | واحد | مبانی و مرجع قیمت گذاری | دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |                |            | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |            |                |            |                | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |                |            |                |
|                                  |      |                         | تعداد فروش                      | مبلغ فروش-ریال | تعداد فروش | مبلغ فروش-ریال               | تعداد فروش | مبلغ فروش-ریال | تعداد فروش | مبلغ فروش-ریال | تعداد فروش                      | مبلغ فروش-ریال | تعداد فروش | مبلغ فروش-ریال |
| فروش داخلی:                      |      |                         |                                 |                |            |                              |            |                |            |                |                                 |                |            |                |
| کابل جوش                         | تن   | نرخ بازار               | ۳                               | ۱,۴۵۳          | ۲۰         | ۷۷۹,۴۰۰,۰۰۰                  | ۱۵,۵۸۸     | (۱۰,۷۱۸)       | ۴,۸۷۰      | ۱۵             | ۷۸۷,۸۰۰,۰۰۰                     | ۱۱,۸۱۷         | (۹,۵۰۹)    | ۲,۳۰۸          |
| کابل برق و سیلیکون               | تن   | نرخ بازار               | ۴۱                              | ۳۱,۷۰۷         | ۲۸۱        | ۶۶۹,۵۶۳,۳۷۷.۵۸               | ۱۸۸,۱۴۷    | (۱۵۰,۵۸۸)      | ۳۷,۵۵۹     | ۴۱             | ۷۳۹,۱۳۱,۹۵۱.۳۳                  | ۳۰,۳۰۴         | (۲۵,۹۸۹)   | ۴,۳۱۵          |
| سایر                             | تن   | نرخ بازار               | ۴                               | ۴,۰۴۰          | ۴          | ۶۶۳,۷۵۰,۰۰۰                  | ۳,۶۵۱      | ۰              | ۳,۶۵۱      | ۶              | ۵۳۳,۰۰۰,۰۰۰                     | ۳,۱۳۸          | ۰          | ۳,۱۳۸          |
| کابل سیلیکون                     | تن   | نرخ بازار               | ۰                               | ۰              | ۰          | ۰                            | ۰          | ۰              | ۰          | ۰              | ۰                               | ۰              | ۰          | ۰              |
| جمع فروش داخلی                   |      |                         | ۴۸                              | ۳۷,۲۰۰         | ۳۰۵        | ۲۰۶,۳۸۶                      | (۱۶۱,۳۰۶)  | ۴۵,۰۸۰         | ۴۳         | ۶۳             | ۴۵,۲۵۹                          | (۲۵,۴۹۸)       | ۹,۷۶۱      | ۲۱۲            |
| فروش صادراتی:                    |      |                         |                                 |                |            |                              |            |                |            |                |                                 |                |            |                |
| جمع فروش صادراتی:                |      |                         | ۰                               | ۰              | ۰          | ۰                            | ۰          | ۰              | ۰          | ۰              | ۰                               | ۰              | ۰          | ۰              |
| درآمد ارائه خدمات:               |      |                         |                                 |                |            |                              |            |                |            |                |                                 |                |            |                |
| جمع درآمد ارائه خدمات:           |      |                         | ۰                               | ۰              | ۰          | ۰                            | ۰          | ۰              | ۰          | ۰              | ۰                               | ۰              | ۰          | ۰              |
| برگشت از فروش                    |      |                         | ۰                               | ۰              | ۰          | ۰                            | ۰          | ۰              | ۰          | ۰              | ۰                               | ۰              | ۰          | ۰              |
| تخفیفات                          |      |                         | ۰                               | ۰              | ۰          | ۰                            | ۰          | ۰              | ۰          | ۰              | ۰                               | ۰              | ۰          | ۰              |
| جمع                              |      |                         | ۴۸                              | ۳۷,۲۰۰         | ۳۰۵        | ۲۰۶,۳۸۶                      | (۱۶۱,۳۰۶)  | ۴۵,۰۸۰         | ۴۳         | ۶۳             | ۴۵,۲۵۹                          | (۲۵,۴۹۸)       | ۹,۷۶۱      | ۲۱۲            |

| روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر |            |            |            |            |            |            |                                        |
|-----------------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|----------------------------------------|
| شرح                                     | ۱۳۹۴/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
| مبلغ فروش                               | ۹۸,۴۴۳     | ۷۳,۸۸۴     | ۱۰۰,۰۸۸    | ۱۰۵,۵۳۰    | ۲۰۶,۳۸۶    | ۴۵,۲۵۹     | ۱۵۴,۷۵۶                                |
| مبلغ بهای تمام شده                      | (۷۱,۶۵۷)   | (۵۳,۶۵۴)   | (۷۸,۹۷۷)   | (۸۳,۱۴۹)   | (۱۶۱,۳۰۶)  | (۲۵,۴۹۸)   | (۹۷,۶۱۹)                               |

| اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| امکان سنجی فروش در بازارهای جدید - تلاش درجهت راهیابی به بازارهای صادراتی بانوجه به برداشته شدن تحریمها-مشارکت درنمایشگاههای مختلف داخلی و بین المللی-مشارکت باشرکتهای تولیدکننده کابلهای غیر لاستیکی جهت تولید محصولات مرکب |

| بهای تمام شده          |                                            |                                               |
|------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| شرح                    | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال) |
| مواد مستقیم مصرفی      | ۱۳۳,۴۱۰                                    | ۳۹,۶۴۷                                        |
| دستمزد مستقیم تولید    | ۶,۹۲۳                                      | ۱,۱۰۹                                         |
| سربارتولید             | ۱۳,۱۹۴                                     | ۳,۰۳۹                                         |
| جمع                    | ۱۵۳,۵۲۶                                    | ۴۳,۷۸۵                                        |
| هزینه جذب نشده درتولید | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع هزینه های تولید    | ۱۵۳,۵۲۶                                    | ۴۳,۷۸۵                                        |

|                                                                                                                                                                                                                                                    |          |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره                                                                                                                                                                                                                 | ۱۳,۵۸۸   | ۳,۲۷۱    |
| موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره                                                                                                                                                                                                               | (۳,۲۷۱)  | (۲,۲۳۲)  |
| ضايعات غيرعادي                                                                                                                                                                                                                                     | (۵۹۹)    | (۳۴۰)    |
| بهاي تمام شده کالاي توليد شده                                                                                                                                                                                                                      | ۱۶۲,۲۴۴  | ۳۴,۴۹۴   |
| موجودي کالاي ساخته شده اول دوره                                                                                                                                                                                                                    | ۳۰,۴۰۶   | ۲۳,۲۲۷   |
| موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره                                                                                                                                                                                                                  | (۲۳,۲۳۷) | (۲۳,۵۴۱) |
| بهاي تمام شده کالاي فروش رفته                                                                                                                                                                                                                      | ۱۵۹,۴۱۳  | ۳۴,۱۹۰   |
| بهاي تمام شده خدمات ارايه شده                                                                                                                                                                                                                      | ۱,۸۹۳    | ۱,۳۰۸    |
| جمع بهاي تمام شده                                                                                                                                                                                                                                  | ۱۶۱,۲۰۶  | ۳۵,۴۹۸   |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»          |          |          |
| اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيرى مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايزگزين گزارش مذکور نيست. |          |          |

| گردش مقداری - ربالی موجودی کالا |      |                                 |            |                             |         |              |                             |       |       |            |                             |         |            |                             |
|---------------------------------|------|---------------------------------|------------|-----------------------------|---------|--------------|-----------------------------|-------|-------|------------|-----------------------------|---------|------------|-----------------------------|
| شرح محصول                       | واحد | دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |            |                             |         |              |                             |       |       |            |                             |         |            |                             |
|                                 |      | موجودي اول دوره                 |            |                             |         |              |                             |       |       |            |                             |         |            |                             |
|                                 |      | مقدار                           | نرخ - ريال | بهاي تمام شده - ميليون ريال | مقدار   | نرخ - ريال   | بهاي تمام شده - ميليون ريال | توليد | مقدار | نرخ - ريال | بهاي تمام شده - ميليون ريال | مقدار   | نرخ - ريال | بهاي تمام شده - ميليون ريال |
| کابل جوش                        | متر  | ۳,۴۰۱                           | ۴۱۹,۲۸۸.۴۴ | ۱,۴۳۶                       | ۴۷,۲۹۲  | ۵۴۳,۰۰۹.۳۹   | ۳۵,۶۸۰                      | ۰     | ۰     | ۳۸,۸۴۳     | ۶۰۴,۰۹۸.۵۵                  | ۲۳,۴۶۵  | ۱۱,۸۵۰     | ۳۰۷,۳۵۷.۳۸                  |
| کابل برق و سيلکون               | متر  | ۱۱۲,۲۰۱                         | ۱۹۴,۳۹۲.۳۱ | ۲۱,۸۱۱                      | ۱۳۱,۱۶۶ | ۱,۰۱۰,۸۱۰.۷۳ | ۱۳۲,۵۸۴                     | ۰     | ۰     | ۱۲۵,۲۸۶    | ۱,۰۷۳,۵۰۳.۸۲                | ۱۳۴,۴۹۵ | ۱۱۸,۰۸۱    | ۱۶۸,۵۲۸.۲۸                  |
| جمع کل                          |      |                                 |            | ۲۳,۲۳۷                      |         |              | ۱۵۸,۲۶۴                     | ۰     |       |            |                             | ۱۵۷,۹۶۰ |            | ۲۳,۵۴۱                      |

| خرید و مصرف مواد اولیه  |      |                                 |                |        |              |                  |             |       |             |        |                   |                  |
|-------------------------|------|---------------------------------|----------------|--------|--------------|------------------|-------------|-------|-------------|--------|-------------------|------------------|
| شرح                     | واحد | دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |                |        |              |                  |             |       |             |        |                   |                  |
|                         |      | موجودي اول دوره                 |                |        | خرید طی دوره |                  |             | مصرف  |             |        | موجودي پايان دوره |                  |
|                         |      | مقدار                           | نرخ            | مبلغ   | مقدار        | نرخ              | مبلغ        | مقدار | نرخ         | مبلغ   | مقدار             | مبلغ             |
|                         |      | ريال                            | ميليون ريال    | ريال   | ميليون ريال  | ريال             | ميليون ريال | ريال  | ميليون ريال | ريال   | ريال              | ميليون ريال      |
| مواد اولیه داخلي:       |      |                                 |                |        |              |                  |             |       |             |        |                   |                  |
| مس                      | تن   | ۱                               | ۹۵,۰۰۰,۰۰۰     | ۹۵     | ۳۴           | ۷۳۵,۳۹۴,۱۱۷.۶۵   | ۳۵,۰۰۰      | ۳۷    | ۰           | ۱۹,۰۴۳ | ۸                 | ۷۵۶,۵۰۰,۰۰۰      |
| موادروکشي               | تن   | ۳۵                              | ۴۴۶,۱۱۴,۲۸۵.۷۱ | ۱۵,۶۱۴ | ۳۴           | ۳۹۵,۶۶۶,۶۶۶.۶۷   | ۷,۰۹۶       | ۲۸    | ۰           | ۱۰,۱۵۳ | ۳۱                | ۴۰۵,۰۶۴,۵۱۶.۱۳   |
| ساير                    | ۰    | ۲۲                              | ۹۹,۹۵۴,۵۴۵.۴۵  | ۲,۱۹۹  | ۴            | ۸۹,۵۰۰,۰۰۰       | ۳۵۸         | ۶     | ۰           | ۴۵۱    | ۳۰                | ۱۰۵,۳۰۰,۰۰۰      |
| جمع مواد اولیه داخلي:   |      | ۵۸                              | ۶۴۱,۰۶۸,۸۳۱.۱۷ | ۱۷,۹۰۸ | ۶۲           | ۱,۱۲۰,۴۶۰,۷۸۴.۳۱ | ۳۲,۴۵۴      | ۶۱    | ۰           | ۳۹,۶۴۷ | ۵۹                | ۱,۲۶۶,۸۶۴,۵۱۶.۱۳ |
| مواد اولیه وارداتي:     |      |                                 |                |        |              |                  |             |       |             |        |                   |                  |
| جمع مواد اولیه وارداتي: |      | ۰                               | ۰              | ۰      | ۰            | ۰                | ۰           | ۰     | ۰           | ۰      | ۰                 | ۰                |
| جمع کل                  |      |                                 |                | ۱۷,۹۰۸ |              |                  | ۳۲,۴۵۴      |       |             | ۳۹,۶۴۷ |                   | ۳۰,۷۱۵           |

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده از ای اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت |                                 |                                    |                                              |                                 |                                    |                                              |
|--------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|
| شرح                                        | هزینه سربار                     |                                    |                                              |                                 |                                    | هزینه های اداری، عمومی و فروش                |
|                                            | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره ۳ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۹/۲۰ | برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره ۳ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۹/۲۰ | برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
| هزینه حقوق و دستمزد                        | ۷,۵۱۴                           | ۱,۸۱۰                              | ۶,۲۵۵                                        | ۱۱,۵۲۳                          | ۲,۴۹۰                              | ۸,۵۹۵                                        |
| هزینه استهلاک                              | ۶۲۳                             | ۱۵۰                                | ۴۶۰                                          | ۱,۰۱۷                           | ۲۵۰                                | ۸۵۶                                          |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)          | ۵۱۴                             | ۱۶۳                                | ۵۶۹                                          | ۱۸۹                             | ۱۸                                 | ۹۶                                           |
| هزینه مواد مصرفی                           | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه تبلیغات                              | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۳۱                              | ۰                                  | ۸۰                                           |
| حق العمل و کمیسیون فروش                    | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه خدمات پس از فروش                     | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول                 | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه حمل و نقل و انتقال                   | ۳۹۸                             | ۱۹۷                                | ۷۹۰                                          | ۵۵۹                             | ۱۰۸                                | ۴۰۳                                          |
| سایر هزینه ها                              | ۴,۱۴۵                           | ۷۰۹                                | ۲,۹۳۰                                        | ۹,۱۹۴                           | ۷۹۲                                | ۲,۸۶۰                                        |
| جمع                                        | ۱۳,۱۹۴                          | ۳,۰۲۹                              | ۱۱,۰۰۴                                       | ۲۲,۵۰۳                          | ۳,۶۵۸                              | ۱۳,۸۹۰                                       |

| برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه |                                 |                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات                                              | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | با توجه به اینکه عمده مواد اولیه مصرفی این شرکت مس و مواد وارداتی می باشد پیش بینی این مورد امکان پذیر نمی باشد . |
| نرخ خرید مواد اولیه                                           | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | با توجه به اینکه مواد اولیه ارتباط مستقیم با نرخ ارز و نوسانات آن دارد ، این مورد قابل پیش بینی نمی باشد .        |

|                                            |                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده |                                                                                                                                                                                    |
| دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱            | در صورت افزایش یا کاهش عوامل عمده بهای تمام شده شامل نرخ مواد اولیه ، هزینه های سربار از جمله حقوق و حامل های انرژی و ... احتمال افزایش یا کاهش در نرخ بهای تمام شده خواهیم داشت . |

| وضعیت کارکنان               |            |            |                   |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| شرح                         | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت     | ۲۵         | ۲۵         | ۲۷                |
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | ۱۸         | ۱۸         | ۱۸                |

| وضعیت ارزی |         |            |            |            |            |
|------------|---------|------------|------------|------------|------------|
| شرح        | نوع ارز | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |            | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |            |
|            |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |
|            |         |            |            |            |            |

|                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی                                                                                                                                 |                                                                                                                              |
| دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                                   | با توجه به افزایش قانونی حقوق و دستمزد و افزایش سالانه هزینه ها افزایش حداقل ۱۵ درصدی هزینه های عمومی ، اداری پیش بینی میشود |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار |                                                                                                                              |

|                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| باشند.»                                                                                                                                                                                                                                           |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |

| تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه                |                                           |                            |         |                                                       |                                          |                                            |                                            |                                                    |                                  |                                       |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|
| نام طرح                                                      | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |
| توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |                                           |                            |         |                                                       |                                          |                                            |                                            |                                                    |                                  |                                       |
|                                                              |                                           |                            |         |                                                       |                                          |                                            |                                            |                                                    |                                  |                                       |

| وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر |                              |               |                           |                                  |             |               |                                                             |  |
|----------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|-------------|---------------|-------------------------------------------------------------|--|
| نام شرکت                   | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |               |                           | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰  |             |               | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |  |
|                            | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت | بهای تمام شده |                                                             |  |

| توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر                                                                                                                                                                                                        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|                                                                                                                                                                                                                                                   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| سایر درآمدهای عملیاتی |            |            |  |
|-----------------------|------------|------------|--|
| شرح                   | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |  |
| فروش ضایعات           | ۱,۸۳۰      | ۰          |  |
| جمع                   | ۱,۸۳۰      | ۰          |  |

| سایر هزینه‌های عملیاتی |            |            |
|------------------------|------------|------------|
| شرح                    | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |
| جمع                    | ۰          | ۰          |

| جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی) |           |     |                                                      |                              |         |           |                          |                         |              |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------|-----|------------------------------------------------------|------------------------------|---------|-----------|--------------------------|-------------------------|--------------|
| نوع تامین مالی                                                             | سود(درصد) | نرخ | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی<br>(میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |         |           |                          | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|                                                                            |           |     |                                                      | ریالی                        | ارزی    |           |                          |                         |              |
|                                                                            |           |     |                                                      |                              | نوع ارز | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                                  | ۱۷        |     | ۰                                                    |                              | ۰       | ۰         | ۰                        | ۰                       |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                                  | ۱۷        |     | ۳۱,۰۷۸                                               | ۳۳,۱۰۳                       | ۰       | ۰         | ۰                        | ۳۳,۱۰۳                  | ۱,۰۲۵        |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره                         |           |     | ۰                                                    |                              |         |           |                          |                         | ۰            |
| جمع                                                                        |           |     | ۳۱,۰۷۸                                               | ۳۳,۱۰۳                       |         |           | ۰                        | ۳۳,۱۰۳                  | ۱,۰۲۵        |

|  |       |                  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|-------|------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
|  |       |                  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  | ۰     | انتقال به دارايي |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  | ۱,۰۲۵ | هزينه مالي دوره  |  |  |  |  |  |  |  |  |

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

باتوجه به مذاکرات انجام شده با بانک ، در شرف دریافت تسهیلات جهت به روزرسانی وام های سال های گذشته می باشیم

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | باتوجه به مذاکرات انجام شده با بانک ، در شرف دریافت تسهیلات جهت به روزرسانی وام های سال های گذشته می باشیم

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

| شرح                                        | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |
|--------------------------------------------|------------|------------|
| سود سپرده هاي سرمايه گذاري کوتاه مدت بانكي | ۲۵         | ۰          |
| سایر                                       | ۰          | ۰          |
| جمع                                        | ۲۵         | ۰          |

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

| شرح                       | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |
|---------------------------|------------|------------|
| سود(زیان) فروش مواد اولیه | ۱,۳۰۶      | ۰          |
| درآمد حاصل از اجاره       | ۴۰         | ۱۲۰        |
| جمع                       | ۱,۳۴۶      | ۱۲۰        |

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| ۷۳,۰۹۹                                | ۷۳                                             | ۱۷,۴۳۵                       | ۱,۷۵۹                             | ۱۰                                                     |

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

مورد ندارد

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»